



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil  
**Organisasi** : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil  
**Program** : 2.06 . 2.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan  
**Kegiatan** : 2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 Pelayanan Mobile kependudukan dan pencatatan sipil

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp 0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp 453.400.000,00 (*Empat ratus lima puluh tiga juta empat ratus ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp 0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Penduduk Ber-KTP per Satuan Penduduk	98,50%
	Persentase Anak Berakta Kelahiran	89,89%
	Persentase Kepemilikan Akta Kelahiran	78,74%
	Persentase Pasangan Berakta Nikah	7,50%
	Persentase Kepemilikan Kartu Keluarga	96,80%
	Persentase Kepemilikan Akta Kematian	60%
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 453.400.000
<b>KELUARAN</b>	Terlaksananya Pelayanan Mobile Kependudukan dan Pencatatan Sipil Selama 1 Tahun	32 Kegiatan 1 Tahun
<b>HASIL</b>	Persentase Terlaksananya Pelayanan Mobile Kependudukan dan Pencatatan Sipil Selama 1 Tahun	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Penduduk Kabupaten Pematang Jaya

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				453.400.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				453.400.000,00
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				8.310.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				8.310.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				8.310.000,00
	Honorarium Tim Pelayanan Keliling Administrasi Kependudukan				8.310.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penasehat	3.00	ob	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab	3.00	ob	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua	3.00	ob	370.000,00	1.110.000,00
	- Wakil Ketua	3.00	ob	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris	3.00	ob	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota	9.00	ob	300.000,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				445.090.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				68.960.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				28.640.000,00
	Belanja ATK				1.770.000,00
	- Kertas HVS 70 gr uk. Folio	19.00	rim	41.500,00	788.500,00
	- Bolpoint Standar Hitam	40.00	bh	1.200,00	48.000,00
	- Lem Glukol Besar	20.00	bh	4.300,00	86.000,00
	- Gunting	15.00	bh	5.500,00	82.500,00
	- Cutter	15.00	bh	11.700,00	175.500,00
	- Buku Tulis uk Folio isi 100	18.00	lusin	15.500,00	279.000,00
	- Isi Staples Kecil no. 10	26.00	bh	11.000,00	286.000,00
	- Stop Map Kertas uk Folio	70.00	bh	350,00	24.500,00
	Belanja ATK - DAK				26.870.000,00
	- Kertas HVS 70 gr uk Folio	530.00	rim	41.500,00	21.995.000,00
	- Pembolong Kertas Besar no. 85	10.00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Stopmap kertas uk folio	500.00	buah	350,00	175.000,00
	- Snelcheater kertas uk folio	500.00	buah	450,00	225.000,00
	- Buku tulis uk folio isi 100	40.00	buah	11.000,00	440.000,00
	- isi bolpoint pentel biru	50.00	buah	15.500,00	775.000,00
	- Isi bolpoint pentel hitam	50.00	buah	15.500,00	775.000,00
	- Bak stempel	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Bolpoint standar hitam	100.00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Binder kilp besar	10.00	box	14.500,00	145.000,00
	- Lem kertas glukol besar	20.00	buah	4.300,00	86.000,00
	- Pensil 2B	10.00	buah	2.500,00	25.000,00
	- penghapus cair (tanpa kuas)	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Spidol besar permanen	7.00	buah	5.000,00	35.000,00
	- Spidol besar whiteboard	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Isi Staples kecil no 10	24.00	buah	11.000,00	264.000,00
	- Klip	24.00	buah	12.000,00	288.000,00
	- Amplop uk cabinet	10.00	box	14.500,00	145.000,00
	- Amplop kecil (lem)	10.00	box	10.500,00	105.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Amplop coklat uk cabinet	23.00	buah	12.500,00	287.500,00
	- Buku kwintansi besar	10.00	box	3.500,00	35.000,00
	- Binder klip kecil	24.00	box	4.000,00	96.000,00
	- Tali rafia	5.00	rol	18.500,00	92.500,00
	- Lakban Hitam Besar	10.00	buah	3.550,00	35.500,00
	- Lakban Coklat besar	5.00	box	7.500,00	37.500,00
	- Gunting	5.00	buah	5.500,00	27.500,00
	- Cutter	5.00	buah	11.700,00	58.500,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				40.320.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				11.520.000,00
	- Premium/ Pertamina	480.00	ltr	12.000,00	5.760.000,00
	- Solar (Kendaraan)	480.00	ltr	6.000,00	2.880.000,00
	- Solar (Genset)	480.00	ltr	6.000,00	2.880.000,00
Belanja BBM/ Gas Dalam Daerah - DAK				28.800.000,00	
- Mobil Pelayanan	960.00	liter	6.000,00	5.760.000,00	
- Mobil Petugas Pelayanan	960.00	liter	12.000,00	11.520.000,00	
- Mobil Woro-woro	960.00	liter	6.000,00	5.760.000,00	
- Genset Diesel	960.00	liter	6.000,00	5.760.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman				69.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				69.400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				12.600.000,00
	- Snack	360.00	dus	10.000,00	3.600.000,00
	- Makan	360.00	dus	25.000,00	9.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Moyan Dalam Daerah - DAK				40.000.000,00
	- Makan Kegiatan	1,600.00	dus	17.500,00	28.000.000,00
	- Snack	1,600.00	dus	7.500,00	12.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Moyan Luar Daerah - DAK				16.800.000,00
	- Makan Kegiatan	480.00	dus	25.000,00	12.000.000,00
	- Snack	480.00	dus	10.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				306.730.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				227.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				69.960.000,00
	- Golongan IV	72.00	oh	180.000,00	12.960.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Golongan III	56.00	oh	150.000,00	8.400.000,00
	- Golongan II	180.00	oh	120.000,00	21.600.000,00
	- Golongan I	300.00	oh	90.000,00	27.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Moyan Dalam Daerah - DAK				157.440.000,00
	- Gol IV	128.00	oh	180.000,00	23.040.000,00
	- Gol III	384.00	oh	150.000,00	57.600.000,00
	- Gol II	256.00	oh	120.000,00	30.720.000,00
	- Gol I	512.00	oh	90.000,00	46.080.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				79.330.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Moyan Luar Daerah - DAK				79.330.000,00
	- Gol IV (Kadis)	4.00	oh	1.575.000,00	6.300.000,00
	- Uang Representasi	4.00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan Kadis	4.00	oh	850.000,00	3.400.000,00
	- Gol IV	16.00	oh	787.500,00	12.600.000,00
	- Penginapan	8.00	oh	750.000,00	6.000.000,00
	- Gol III	20.00	oh	712.500,00	14.250.000,00
	- Penginapan	8.00	oh	500.000,00	4.000.000,00
	- Gol II	16.00	oh	637.500,00	10.200.000,00
	- Penginapan	8.00	oh	400.000,00	3.200.000,00
	- Gol I	24.00	oh	532.500,00	12.780.000,00
- Penginapan	12.00	oh	400.000,00	4.800.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018  
**KEPALA DINAS**

**Drs. ANDRIA HERU CAHYONO**

NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN